




  
    

    
      	Výzkumné
	Obchod
	Produktový
          	Nástroje videaNástroje Blu-ray / DVDMobile ToolsNástroje PDFFreewareUžitečnost


        
	Ke stažení


      ☰

  



  
    Úvod a recenze editoru Adobe PDF

    Stažení zdarmaStažení zdarma

  


☰

  	PDF Editor
	1.1 Adobe PDF Editor
	1.2 Foxit PDF Editor
	1.3 Google PDF Editor
	1.4 Jak upravit PDF
	1.5 Open Source Editor PDF
	1.6 PDF Editor
	1.7 PDF Editor pro Android iPhone zdarma
	1.8 Odebrat pozadí z PDF





  
    Úvod a recenze editoru Adobe PDF

    PDF, krátký přenosný formát dokumentu, je převažujícím typem digitálního souboru, který umožňuje vytvářet statický obsah. Aby si diváci mohli prohlížet soubor v různých webových prohlížečích a v čtečkách PDF, soubor nemůže být snadno upraven, jakmile bude zabalen. 

    Není to však nemožné a existují nástroje pro editaci, například Adobe PDF Editor. Řekneme vám, co Adobe Reader, jak jej používat, a nejlepší alternativy v tomto příspěvku.

    
    
      	Část 1: Úvod a recenze editoru Adobe PDF
	Část 2: Jak upravit PDF v Adobe Reader
	Část 3: Top 3 alternativy k Adobe PDF Editoru
	Více čtení: All-in-one PDF File Converter


    

    
    Part1: Úvod a recenze editoru Adobe PDF

    Adobe PDF editor, známý také jako Adobe Acrobat a Adobe Acrobat Reader, je komplexní řešení PDF.
  
    Klíčové vlastnosti:

    	1. Transformujte dokumenty, například Word, Excel, PowerPoint nebo webové stránky, na PDF.
	2. Kombinovat více souborů a obrázků do jednoho dokumentu PDF.
	3. Chcete-li chránit soukromý obsah, přidejte hesla a oprávnění ve formátu PDF.
	4. Převést soubory PDF na dokumenty sady Office pro pozdější úpravy.
	5. Zapište si komentáře, poznámky a recenze na PDF.
	6. Odesílat a sledovat soubory PDF online.


    Klady

    	1. PDF vytvořené editorem Adobe PDF umožňují upravovat, podepisovat, sdílet, chránit a vyhledávat.
	2. Adobe neustále zlepšuje Acrobat DC a uživatelé mohou přistupovat k aktualizovaným funkcím.
	3. Rozhraní je dotykové.


    Nevýhody

    	1. Je to placený software. Standardní verze stojí $ 22.99 za měsíc a pro profesionální verze stojí $ 24.99 měsíčně. 

   
    
    Part2: Jak upravit PDF v Adobe Reader
  
    Existuje několik verzí editoru Adobe Acrobat PDF. Pouze Acrobat Pro DC a Acrobat Standard DC nabízejí celou řadu možností úprav, které Acrobat XI nenabízí. Jako příklad používáme verzi pro ukázku, jak upravit Adobe PDF.
  
    Krok 1: Otevřete editor Adobe PDF a naimportujte soubor PDF, který chcete upravit Vyberte soubor .

    
    Krok 2: Vyhledejte pravý postranní panel a klepněte na tlačítko Edit PDF otevřete panel nástrojů.

    Krok 3: Nyní můžete upravovat text a obrázky ve formátu PDF.

    Upravit text: Přehrajte kurzor na text, který chcete upravit. Pokud chcete upravit několik slov, zvýrazněte je. Pak můžete změnit písmo, velikost, barvu a styl pod Formát sekce.

    
    Úprava obrázku: Klikněte na obrázek a otočte jej, ořízněte nebo překlopte pomocí možností Objekty sekce.

    
    Krok 4: Chcete-li upravit stránky ve formátu PDF, klepněte na tlačítko Uspořádání stránek v pravém sloupci. Pak jednoduše změňte pořadí. Pokud chcete do PDF přidat heslo, klepněte na tlačítko Chránit na pravé straně a poté zadejte heslo.

    
    Part3: Top 3 alternativy k Adobe PDF Editoru
  
    Adobe PDF editor není jedinou možností úpravy PDF. Zde můžete získat 3 nejlepší alternativní způsoby úpravy, úpravy a převodu souborů PDF.
  
    Top 1: Sejda
  
    Klíčové vlastnosti:

    	1. Rychle přidávejte a upravujte existující text v souborech PDF.
	2. Použijte odkazy, elipsu, obdélník, obrázky a podpis nebo je smažte jedním kliknutím.
	3. Vyhledat a nahradit existující objekt novým objektem.
	4. Poskytujte jak webovou aplikaci, tak desktopový program pro Windows, Mac a Linux.
	5. Převod mezi PDF a JPG, Word, Excel, Text a HTML.


    
    Klady

    	1. Rozhraní je intuitivní.
	2. Tento editor Adobe PDF je k dispozici široké škále platforem.


    Nevýhody

    	1. Chcete-li limit odstranit, musíte službu objednat.

     
    Top 2: Foxit
  
    Klíčové vlastnosti:

    	1. Vytvářet, upravovat a sdílet dokumenty PDF.
	2. Úpravy textu, obrázků a dalších objektů v souboru PDF.
	3. Převod a export PDF do Wordu, Excelu nebo jiných formátů.
	4. Změňte pořadí stránek v dokumentech PDF.


    
    Klady

    	1. Nabízí bezplatné zkušební a obchodní, standardní a vzdělávací plány.
	2. Tento Adobe PDF editor je dostupný pro web, Android, iOS, Windows a Mac.


    Nevýhody

    	1. Nelze přidat heslo do PDF.


    Nejlépe 3: Xodo
  
    Klíčové vlastnosti:

    	1. Otevřete soubory PDF z pevného disku, Disku Google nebo Dropbox pro úpravy.
	2. Upravte texty, podpis a obrázky v souboru PDF.
	3. Přidat nový text, obrázky, tvary, podpis a notace.
	4. Otočení nebo uspořádání stránek ve formátu PDF.


    
    Klady

    	1. Můžete použít tento Adobe PDF editor na webu, Androidu, iOS a Windows.
	2. Integruje rozšíření Chrome.
	3. Webová aplikace je bezplatný editor Adobe PDF bez reklam a vodoznaku.


    Nevýhody

    	1. Chybí některé funkce, například nastavení soukromí a oprávnění.


    
    Více čtení: All-in-one PDF File Converter
  
    Kromě aplikace Adobe PDF Editor a jejích alternativ výše můžete někdy potřebovat výkonný převodník PDF, který vám pomůže okamžitě zpracovat více souborů PDF.

    V tom případě, AnyMP4 PDF Converter Ultimate je přesně to, co hledáte. Tento software pro převod umožňuje převádět různé soubory PDF do Wordu, Excelu, PowerPointu, HTML, JPEG, PNG atd. Rychlostí blesku.

    	1. Převádějte soubory PDF na dokumenty jako Word, Excel, Text, ePub, PowerPoint, RTF, HTML a další.
	2. Převod PDF do obrazových formátů, včetně JPEG, PNG, GIF, TIFF, BMP, PPM a TGA.
	3. S pokročilou technologií OCR bude zachována původní kvalita souborů.
	4. Vyberte rozsah výstupních stránek a výstupní formát podle svých potřeb.
	5. Podpora dávkového převodu pro převod více souborů PDF současně.


    
          
           Stažení zdarma
             Pro Windows


             Bezpečné stahování

          

         
           Stažení zdarma
             Pro MacOS


             Bezpečné stahování

         
 
        

    Proč investovat do čističky vzduchu?
  
    PDF je druh statického formátu souboru. Znamená to, že divákům není obecně dovoleno měnit. Vzhledem k tomu, že naše sdílení bylo dříve, existuje možnost upravit existující obsah a přidávat nové objekty pomocí aplikace Adobe PDF Editor. To je důvod, proč jsme se podělili o úvod, recenzi a výukový program Adobe Acrobat PDF Editor. Na druhou stranu existuje více možností, které vám pomohou získat to, co chcete. Nejlepší alternativy poskytují některé jedinečné výhody a můžete je naučit ve druhé části.

  

  
    Co si myslíte o tomto příspěvku?

    	1
	2
	3
	4
	5


    vynikající

    Hodnocení: 4.8 / 5 (na základě hodnocení 256) 

  

  
      Aktualizováno dne Riley Mitchell na editor

     Prosinec 25, 2020 09: 00

  

  
    Související články

    	Úvod do Foxit PDF Editor a zdarma ke stažení pro počítače
        Můžete získat důkladné zavedení jednoho z nejlepších software pro úpravu PDF, Foxit PDF Editor, v tomto článku.

      
	 Výukový program Google PDF Editor
        Tento článek vám ukáže, jak upravit soubory PDF v Disku Google, Dokumentech nebo Chrome, jako je změna textu, přidání obrázku a další položky.

      
	Top 5 Open-source PDF editory pro editaci PDF bez placení Penny
        Prozkoumejte editory PDF s otevřeným zdrojovým kódem pro efektivní a rychlé čtení, správu, úpravy a úpravy dokumentů PDF.

      
	20 nejlepších editorů PDF dostupných pro Windows a Mac OS X a vyšší
        Potřebujete upravit PDF, ale nemáte potřebné nástroje? Naštěstí je zde 20 nejlepších editorů PDF dostupných pro Windows a Mac OS X a vyšší, abyste mohli upravovat soubory PDF.
 
      


  


  Přidejte své komentáře a připojte se k diskusi zde

  






  Jsi tady: Domů > editor > Adobe PDF Editor



  
      Download Center Jakýkoli obchod MP4 

    
      
        O nás

        	O nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Podmínky použití


      

      
        PODPORA

        	Support Center
	Kontaktní centrum
	Partnerský program


      

    

    
      Vybrat jazyk

      
      
      

      Vybrat jazyk
angličtina
Ital
španělský
portugalský
maďarský
ruský
čeština
polský
řecký
turecký
finský
norský
holandský
dánský
švédský
Čínština (tradiční)


       
    

  




  Copyright © 2024 AnyMP4 Studio. Všechna práva vyhrazena.






